LOT-3 Contoare cu termocompensator G-4 (DN25, L=110 mm) – 27 659 buc., preţ pe unitate – 612,00 lei 
fără TVA, valoarea totală a lotului – 16 927 308,00 lei fără TVA. 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 26 946 360,00 (douăzeci și 
șase de milioane nouă sute patruzeci și șase de mii trei sute șaizeci lei fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 5 389 272,00 (cinci milioane trei sute optzeci și nouă de mii două sute 
șaptezeci și doi) lei, 

(suma în litere și în cifre) 

TOTAL 32 335 632,00 (treizeci și două de milioane trei sute treizeci și cinci de mii șase sute treizeci și doi) 
lei cu TVA. 

III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din momentul semnării 
Actelor de primire predare și facturilor fiscale, care vor fi primite nu mai des de o dată în lună. 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):